
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 9/2025 z dnia 06 lutego 2025  dotyczącego 

wprowadzenia regulaminu  emisji spotów reklamowych lub ogłoszeń na 
nośniku reklamowy telebim LED Nadleśnictwa Trzcianka 

S.0210.4.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchylam zarządzenie nr 9/2025 z dnia 06 lutego 2025 w sprawie wprowadzenia   
regulamin emisji spotów reklamowych lub ogłoszeń na nośniku reklamowym telebim 
LED Nadleśnictwa Trzcianka. 

§  2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


